Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

от 22.01.2018 № W
г. Артемовский

Об утверждении списка детей для направления на зачисление в
муниципальные образовательные организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам

дошкольного образования

В соответствии с Положением об организации предоставления
общедоступного и бесплатного дошкольного образования на территории
Артемовского городского округа, утвержденным приказом Управления
образования Артемовского городского округа от 12.04.2017 № 101, на основании
протокола заседания комиссии по комплектованию муниципальных
образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную
программу дошкольного образования от 22.01.2018 № 1, руководствуясь
Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей для направления на зачисление в муниципальные
образовательные организации, осуществляющие образовательную деятельность по
образовательным программам дошкольного образования (Приложение).

2. Деевой А.А., директору Муниципального казенного учреждения
Артемовского городского округа «Центр обеспечения деятельности системы
образования», в срок до 26.01.2018, обеспечить выдачу путевок для зачисления
детей в муниципальные образовательные организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного
образования, согласно списку, утвержденному пунктом 1 настоящего приказа.

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам
дошкольного образования, произвести зачисление детей в срок до 26.01.2018.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления
образования Артемовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Прием в дошкольные
образовательные учреждения» с учетом требований федерального закона от
27.07.2006 № 152-ФЗ « О персональных данных».

Приложение
к приказу Управления образования

Артемовского городского округа
от 22.01.2018 № /* /

Список детей для направления на зачисление в муниципальные
образовательные организации, осуществляющие образовательную

деятельность по образовательным программам дошкольного образования

№  п/п Ф амилия И мя О тчество
Д ата
рож дения

Н аим енование
Д О У

1 . ЗА Х А РЕ Ц Я РО С Л А В В И К ТО РО В И Ч 30.06.2015 М БД О У  №1

2. ЗА Х А РЕ Ц М И РО С Л А В А В И К ТО РО В Н А 30.06.2015 М Б Д О У №1

3. СКРИ П О В М И Х А И Л Д ЕН И С О В И Ч 15.10.2015 М БД О У  №1

4. С ЕРЕ БРЕН Н И К О В А Д И А Н А В Я Ч ЕС Л А В О В Н А 24.03.2015 М Б Д О У №1

5. К О В ЯЗИ Н А Е Л И ЗА В Е Т А Ю РЬЕ В Н А 19.08.2014 М БД О У  № 2

6. С М О Л И Н М А К С И М О Л Е ГО В И Ч 12.03.2011 М БД О У  № 2

7. П РО Ш К И Н А Р С Е Н И Й А Л Е К С А Н Д РО В И Ч 31.10.2013 М БД О У  № 2

8. ГА Л А ТО В С У Л Е Й М А Н К А Х РА М А Н О В И Ч 14.04.2014 М БД О У  № 4

9. Г А Й Ф У ТД И Н О В А А Н ГЕ Л И Н А Е В ГЕН ЬЕВ Н А 08.10.2014 М БД О У  № 4

10. ЗЫ РЯН О В В И К ТО Р А Н Т О Н О В И Ч 03.12.2014 М БД О У  № 4

11. ГЛ А ЗЫ РИ Н Д А Н И Л ЕВ ГЕН ЬЕВ И Ч 11.12.2011 М А Д О У  № 5
12. Я М Щ И КО В А М И Л А Н А М И Х А Й Л О В Н А 26.05.2014 М А ДО У  № 6
13. У СТЬЯ Н Ц ЕВ М А К С И М А Л Е К С А Н Д РО В И Ч 07.02.2014 М А Д О У  № 6
14. М А Л Ы Ш ЕВ С А В Е Л И Й С ЕРГЕЕВ И Ч 03.07.2014 М А Д О У  № 6

15. П О ЧКИ Н Д М И Т РИ Й П А В Л О В И Ч 12.05.2014 М А Д О У  № 6

16. ГУНЯ Л И Д И Я Е В Г ЕН ЬЕВ Н А 26.02.2012 М А Д О У  № 6

17. КО ЗЛ О В А ТА И С И Я А РТ Е М О В Н А 03.12.2015 М А Д О У  № 6

18. А Х М А ТЬЯ Н О В Т И М У Р А Й РА Т О В И Ч 23.11.2014 М БД О У  № 12

19. П О Н О М А РЕВ А Е В ГЕ Н И Я А Н Д РЕ Е В Н А 16.12.2014 М БД О У  № 12

20 . П Ы С ТИ Н Е В Г Е Н И Й И В А Н О В И Ч 12.08.2014 М Б Д О У № 12

21 . М И Х А Й Л О В А М А РИ Я А Н Д РЕ Е В Н А 26.11.2014 М БД О У  № 12

22. У С К О ГЛ А ЗО В А К РИ С Т И Н А А Н Д РЕ Е В Н А 07.10.2014 М БД О У  № 12

23. К О В А Л ЬК О Е Ф И М Д ЕН И С О В И Ч 24.08.2014 М БД О У  № 15
24 . К У ЗН ЕЦ О В А А Л Е К С А Н Д РА В А Л ЕРЬЕВ Н А 15.09.2014 М БД О У  № 15

25. Л О П И Н К И РИ Л Л А Н А Т О Л ЬЕ В И Ч 08.01.2014 М БД О У  № 15
26. К А П У СТИ Н А А Н Н А А Н Д РЕЕВ Н А 26.10.2014 М А Д О У  № 18
27. Ю РГИ Н А ЕВ А В Л А Д И С Л А В О В Н А 24.12.2010 М А Д О У  № 18
28. БО ГД А Н О В ЕГО Р И В А Н О В И Ч 23.07.2013 М БД О У  № 19
29 . И ВАНО В ЕГО Р Д М И Т РИ Е В И Ч 08.04.2012 М БД О У  №21
30. КО В А Л ЬК О С Т А Н И С Л А В Д Е Н И С О В И Ч 11.11.2012 М БД О У  №21
31. Д О М О Ж И РО В М А Т В Е Й ГЕ РГИ Е В И Ч 14.03.2012 М БД О У  № 26
32. РО ГО В СК И Й А РС Е Н И Й В Я Ч Е С Л А В О В И Ч 09.03.2016 М БД О У  № 27
33. М И ТРО Ф А Н О В С Е РГЕ Й С ЕРГЕЕВ И Ч 04.11.2012 М БД О У  № 28

34. П О С ТО В А Л О В А Д А РЬ Я А Н Д РЕЕВ Н А 20.07.2012 М БД О У  № 28

35. С ТО Л БО В О Й А Л Е К С А Н Д Р Э Д У А РД О В И Ч 19.03.2012 М А Д О У  № 32
36. И СА КО ВА М И Л А Н А И В А Н О В Н А 02.02.2013 М БД О У  № 33
37. С М И РН О В А М А РГ А РИ Т А А Л Е К С А Н Д РО В Н А 23.07.2014 М БД О У  № 33
38. К РА СН Ы Х М А РИ А Н Н А С ЕРГЕЕВ Н А 19.04.2014 М БД О У  № 33
39. Н ЕС ТРА ТО В А А Л Е К С А Н Д РА В А Л ЕРЬЕВ Н А 02.11.2014 М БД О У  № 35

40 . А Н ТРО П О В В Л А Д И М И Р А Л Е К С А Н Д РО В И Ч 29.07.2016 М БД О У  № 35

41. Д ЕМ ЬЯ Н О В А Э Л Е О Н О РА Д М И Т РИ Е В Н А 15.07.2015 М БД О У  № 35

42. БЕС П А М Я ТН Ы Х М А К С И М А Н Т О Н О В И Ч 09.11.2014 М БД О У  № 37

43 . ЧА Щ И Н А П О Л И Н А А Л Е К С А Н Д РО В Н А 26.02.2016 М БД О У  № 39

44. ГО Л И Ц Ы Н А В А С Е Л И С А Ф ЕД О РО В Н А 17.03.2016 М БД О У  № 39